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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
28.02.2021 - 13:22 Wyniki
Rekord Polski Open 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna POL Beijing (CHN) 12.08.2008

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 2:12.56
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. SOBCZAK Antonina 07 MKP Warszawianka 2:33.66 552 33.97 39.89 46.45 33.35
2. KĘDZIOR Pola 07 KS OLIMPIA Lublin 2:34.82 540 34.65 40.17 44.94 35.06
3. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:36.04 528 32.55 42.04 42.95 38.50
4. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 2:38.48 503 34.41 40.74 47.33 36.00
5. WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:42.73 465 34.92 41.63 46.57 39.61
6. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 2:43.95 455 35.88 42.95 45.73 39.39
7. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 2:44.56 450 34.50 42.60 48.04 39.42
8. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 2:46.04 438 34.96 46.11 48.71 36.26
9. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:46.38 435 35.46 45.27 48.58 37.07

10. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:46.60 433 34.68 43.76 51.88 36.28
11. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:46.74 432 36.55 45.35 46.05 38.79
12. DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:52.81 388 38.26 46.51 48.66 39.38
13. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:00.56 340 38.66 50.38 51.91 39.61
14. KRAKOWSKA Alicja 07 UKS H2O Warszawa 3:03.56 324 39.30 50.51 49.93 43.82
15. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 3:06.20 310 38.05 50.40 55.29 42.46
16. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:09.48 294 42.29 49.70 57.64 39.85

15 lat

1. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:26.44 638 30.99 38.18 43.20 34.07
2. RAKOWSKA Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:27.56 624 32.31 38.80 43.01 33.44
3. SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:28.38 614 32.23 36.97 44.85 34.33
4. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.48 600 33.41 40.32 41.72 34.03
5. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:30.78 585 31.63 37.90 47.53 33.72
6. JACH Tamara 06 WKS Śląsk Wrocław 2:31.32 578 33.64 38.82 43.50 35.36
7. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 2:31.69 574 32.13 39.16 46.58 33.82
8. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 2:31.75 574 32.89 38.28 45.78 34.80
9. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:33.52 554 33.95 38.96

10. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:33.89 550 33.47 41.69 43.91 34.82
11. STUDENTOVÁ Valentyna 06 TJ Slávie Chomutov 2:36.69 521 33.29 43.63 43.81 35.96
12. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:38.14 507 32.72 40.42 47.76 37.24
13. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:38.42 504 34.11 42.91 46.82 34.58
14. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.91 490 31.78 44.00 48.21 35.92
15. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:40.02 489 33.87 42.31 47.35 36.49
16. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 2:41.48 476 33.96 42.80 47.25 37.47
17. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 2:41.75 474 34.24 42.19 48.12 37.20
18. SOBEK Iga 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:45.80 440 35.88 44.20 45.72 40.00
19. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:48.29 420 36.69 45.06 45.74 40.80
20. BARAŃSKA Matylda 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:55.43 371 39.71 46.81 49.12 39.79

16 lat

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:22.92 687 30.66 34.54 44.26 33.46
2. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:24.99 658 31.70 37.14 44.21 31.94
3. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.38 652 30.61 36.00 44.29 34.48
4. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 2:26.05 643 32.68 34.10 44.80 34.47
5. RADEK Wiktoria 05 MKP WODNIK 29 Tychy 2:26.53 637 31.24 38.29 41.30 35.70
6. CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:28.61 611 28.58 38.00 46.99 35.04
7. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.68 598 31.94 37.78 44.80 35.16
8. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:30.35 590 32.05 39.71 42.73 35.86
9. PIECHOWICZ Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2:32.52 565 31.11 42.60 43.37 35.44

10. TŁOCZEK Wiktoria 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:32.60 564 31.53 40.41 44.42 36.24
11. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 2:33.41 555 31.80 41.21 45.11 35.29
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 29, Dziewcząt, 200m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. ZIĘBA Anastazja 05 MTKP DELFIN Toruń 2:33.75 551 31.64 40.17 47.61 34.33
13. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:34.70 541 32.58 39.84 45.59 36.69
14. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:35.44 534 31.97 39.96 47.52 35.99
15. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:36.16 526 31.97 40.10 49.09 35.00
16. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:37.77 510 31.94 41.63 47.79 36.41
17. BRZOZOWSKA Aleksandra05 UKS Jagiellonia Swim 2:38.36 505 33.05 41.34 46.63 37.34
18. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.53 494 33.86 40.13 47.88 37.66
19. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 2:40.46 485 33.75 44.97 43.69 38.05

17 - 18 lat

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim 2:19.67 736 29.83 36.49 41.26 32.09
2. JAVORKOVÁ Kamila 04 TJ Slávie Chomutov 2:26.71 635 31.82 37.09 43.49 34.31
3. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:28.36 614 32.68 37.72 44.14 33.82
4. CYGAN Julia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:29.34 602 32.43 40.72 41.78 34.41
5. BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość 2:29.58 599 33.24 38.92 43.33 34.09
6. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:30.14 592 31.60 41.18 43.03 34.33
7. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:30.52 588 34.37 38.08 44.02 34.05
8. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:31.89 572 30.82 39.01 46.70 35.36
9. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:32.14 569 32.41 37.70 46.70 35.33

10. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2:32.99 560 32.07 39.46 45.80 35.66
11. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:33.98 549 33.02 41.20 44.97 34.79
12. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:34.01 549 33.31 39.07 44.38 37.25
13. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:34.04 548 31.41 39.57 46.19 36.87
14. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice2:34.66 542 34.56 41.52 42.50 36.08
15. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:34.83 540 33.07 38.83 45.45 37.48
16. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:36.11 527 32.60 38.23 47.69 37.59
17. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 2:36.12 527 32.16 40.68 47.01 36.27
18. ŠÍMOVÁ Markéta 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:36.92 519 34.91 43.44 44.93 33.64
19. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.98 489 32.89 39.92 47.39 39.78
20. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 2:40.05 489 33.65 40.23 46.06 40.11
21. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 2:41.56 475 34.75 42.68 45.89 38.24
22. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:43.18 461 34.59 42.94 46.43 39.22
23. HASALOVÁ Veronika 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:43.29 460 35.53 46.53 42.90 38.33

Open

1. FAMULOK Zuzanna 03 UKP UNIA Oświęcim 2:19.67 736 29.83 36.49 41.26 32.09
2. PARADOWSKA Kinga 01 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:21.06 714 31.01 37.16 40.24 32.65
3. NOGAJ Paulina 98 WODNIK Radom 2:22.89 687 29.24 36.73 44.89 32.03
4. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:22.92 687 30.66 34.54 44.26 33.46
5. MAZURKIEWICZ Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.05 685 30.10 38.36 41.07 33.52
6. DZWONNIK Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 2:23.53 678 30.37 36.78 42.55 33.83
7. PAROL Olga 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:24.99 658 31.70 37.14 44.21 31.94
8. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.38 652 30.61 36.00 44.29 34.48
9. OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 2:25.99 644 31.18 39.17 41.08 34.56

10. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 2:26.05 643 32.68 34.10 44.80 34.47
11. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:26.44 638 30.99 38.18 43.20 34.07
12. RADEK Wiktoria 05 MKP WODNIK 29 Tychy 2:26.53 637 31.24 38.29 41.30 35.70
13. JAVORKOVÁ Kamila 04 TJ Slávie Chomutov 2:26.71 635 31.82 37.09 43.49 34.31
14. SVOBODOVÁ Michaela 01 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:27.16 629 31.08 39.89 42.28 33.91
15. RAKOWSKA Marta 06 UKS MOS w Opolu 2:27.56 624 32.31 38.80 43.01 33.44
16. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 2:27.74 622 30.47 39.67 43.55 34.05
17. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:28.36 614 32.68 37.72 44.14 33.82
18. SOBCZAK Zofia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:28.38 614 32.23 36.97 44.85 34.33
19. CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:28.61 611 28.58 38.00 46.99 35.04
20. CYGAN Julia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:29.34 602 32.43 40.72 41.78 34.41
21. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:29.48 600 33.41 40.32 41.72 34.03
22. BEDNARZ Julia 04 UKS ORKA Zamość 2:29.58 599 33.24 38.92 43.33 34.09
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

23. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.68 598 31.94 37.78 44.80 35.16
24. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 2:30.14 592 31.60 41.18 43.03 34.33
25. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:30.35 590 32.05 39.71 42.73 35.86
26. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:30.52 588 34.37 38.08 44.02 34.05
27. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:30.78 585 31.63 37.90 47.53 33.72
28. JACH Tamara 06 WKS Śląsk Wrocław 2:31.32 578 33.64 38.82 43.50 35.36
29. MALINOVÁ Michaela 02 TJ Slávie Chomutov 2:31.56 576 33.42 43.24 39.53 35.37
30. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ORKA 2:31.69 574 32.13 39.16 46.58 33.82
31. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk Wrocław 2:31.75 574 32.89 38.28 45.78 34.80
32. WOŚ Weronika 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:31.89 572 30.82 39.01 46.70 35.36
33. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:32.14 569 32.41 37.70 46.70 35.33
34. PIECHOWICZ Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2:32.52 565 31.11 42.60 43.37 35.44
35. TŁOCZEK Wiktoria 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:32.60 564 31.53 40.41 44.42 36.24
36. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2:32.99 560 32.07 39.46 45.80 35.66
37. APANAS Karolina 05 UKP POLONIA Warszawa 2:33.41 555 31.80 41.21 45.11 35.29
38. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:33.52 554 33.95 38.96
39. SLABIHOUDOVÁ Kamila 02 TJ Slávie Chomutov 2:33.65 553 32.36 38.71 44.56 38.02
40. SOBCZAK Antonina 07 MKP Warszawianka 2:33.66 552 33.97 39.89 46.45 33.35
41. ZIĘBA Anastazja 05 MTKP DELFIN Toruń 2:33.75 551 31.64 40.17 47.61 34.33
42. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:33.89 550 33.47 41.69 43.91 34.82
43. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:33.98 549 33.02 41.20 44.97 34.79
44. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:34.01 549 33.31 39.07 44.38 37.25
45. WOŹNICA Milena 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:34.04 548 31.41 39.57 46.19 36.87
46. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice2:34.66 542 34.56 41.52 42.50 36.08
47. STAWICKA Julia 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:34.70 541 32.58 39.84 45.59 36.69
48. KĘDZIOR Pola 07 KS OLIMPIA Lublin 2:34.82 540 34.65 40.17 44.94 35.06
49. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:34.83 540 33.07 38.83 45.45 37.48
50. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:35.44 534 31.97 39.96 47.52 35.99
51. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:36.04 528 32.55 42.04 42.95 38.50
52. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:36.11 527 32.60 38.23 47.69 37.59
53. ZELENKOVÁ Veronika 04 TJ Slávie Chomutov 2:36.12 527 32.16 40.68 47.01 36.27
54. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:36.16 526 31.97 40.10 49.09 35.00
55. STUDENTOVÁ Valentyna 06 TJ Slávie Chomutov 2:36.69 521 33.29 43.63 43.81 35.96
56. ŠÍMOVÁ Markéta 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:36.92 519 34.91 43.44 44.93 33.64
57. SKALIŃSKA Ewa 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:37.77 510 31.94 41.63 47.79 36.41
58. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:37.90 509 32.95 41.96 46.73 36.26
59. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:38.14 507 32.72 40.42 47.76 37.24
60. BRZOZOWSKA Aleksandra05 UKS Jagiellonia Swim 2:38.36 505 33.05 41.34 46.63 37.34
61. DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł.2:38.42 504 34.11 42.91 46.82 34.58
62. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 2:38.48 503 34.41 40.74 47.33 36.00
63. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:39.53 494 33.86 40.13 47.88 37.66
64. SADŁOS Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.91 490 31.78 44.00 48.21 35.92
65. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.98 489 32.89 39.92 47.39 39.78
66. RULEWSKA Julia 06 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:40.02 489 33.87 42.31 47.35 36.49
67. KIERAGA Patrycja 04 MKS POLONIA Warszawa 2:40.05 489 33.65 40.23 46.06 40.11
68. KOWALCZYK Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 2:40.46 485 33.75 44.97 43.69 38.05
69. JASIK Nikola 06 KS WISŁA Puławy 2:41.48 476 33.96 42.80 47.25 37.47
70. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 2:41.56 475 34.75 42.68 45.89 38.24
71. SIEK Zuzanna 06 WODNIK Radom 2:41.75 474 34.24 42.19 48.12 37.20
72. WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:42.73 465 34.92 41.63 46.57 39.61
73. NOWAK Oliwia 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:43.18 461 34.59 42.94 46.43 39.22
74. HASALOVÁ Veronika 04 Plavecký klub Nový Jičín 2:43.29 460 35.53 46.53 42.90 38.33
75. MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 2:43.95 455 35.88 42.95 45.73 39.39
76. ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 2:44.56 450 34.50 42.60 48.04 39.42
77. SOBEK Iga 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:45.80 440 35.88 44.20 45.72 40.00
78. RUTKOWSKA Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 2:46.04 438 34.96 46.11 48.71 36.26
79. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:46.38 435 35.46 45.27 48.58 37.07
80. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:46.60 433 34.68 43.76 51.88 36.28
81. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:46.74 432 36.55 45.35 46.05 38.79
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

82. WOŹNIAK Julia 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa2:48.29 420 36.69 45.06 45.74 40.80
83. DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:52.81 388 38.26 46.51 48.66 39.38
84. BARAŃSKA Matylda 06 MKS TRÓJKA Łódź 2:55.43 371 39.71 46.81 49.12 39.79
85. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:00.56 340 38.66 50.38 51.91 39.61
86. KRAKOWSKA Alicja 07 UKS H2O Warszawa 3:03.56 324 39.30 50.51 49.93 43.82
87. RADKIEWICZ Daria 07 UKS H2O Warszawa 3:06.20 310 38.05 50.40 55.29 42.46
88. WOŹNIAK Kornelia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:09.48 294 42.29 49.70 57.64 39.85


